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BALTISKA HALLEN

Fäktare (närvarande, sortering efter grundranking - 34 fäktare)

sida 1/1

namn och förnamn närvaro gr rank klubb land ÅÅMMDD licens

OLSEN Johannes närvarande 1 HFK KOBENHAVN DEN 22/1/1997
KIMFORS Anton närvarande 2 GFK GÖTEBORG SWE 12/1/1997
SAAVALAINEN närvarande 2 EM ESPOO FIN 22/6/1998
WIRSTAD GUST närvarande 3 KF99 KUNGSBACK SWE 7/3/1997
DEJENFELT Tobi närvarande 4 KF99 KUNGSBACK SWE 29/8/1998
MIETTINEN Henr närvarande 4 EM ESPOO FIN 22/6/1997
GUSTAFSSON Vi närvarande 6 KF99 KUNGSBACK SWE 1/5/1998
MIKKILÄ Max närvarande 6 TMÅF TURKU FIN 12/1/1998
BONTES Joris närvarande 7 OS DEN BOSCH NED 31/7/1997
DE BRUIN Sam närvarande 7 OS DEN BOSCH NED 16/9/1997
GAHM Oscar närvarande 7 GFK GÖTEBORG SWE 16/4/1998
KELPE Henning närvarande 7 FG SEGEBERG GER 2/11/1998
VON HAARTMA närvarande 8 DIF STOCKHOLM SWE 1/4/1997 01041997000
WILHELMSON A närvarande 8 EM ESPOO FIN 8/4/1997
KOCHBATI Erik närvarande 9 GFK GÖTEBORG SWE 6/3/1997
TAURIAINEN To närvarande 10 EM ESPOO FIN 9/3/1999
FRANSSON Andr närvarande 13 LJFK LJUNGBY SWE 31/5/1998
JOHANSSON Ale närvarande 14 KF99 KUNGSBACK SWE 16/3/1998
NÖBBELIN Oskar närvarande 15 C4 KRISTIANSTAD SWE 18/2/1997
ALEXANDERSE närvarande 20 RUDERSDAL FK DEN 1998
BOVIN Sofus närvarande 20 RUDERSDAL FK DEN 1/1/1900
DITTMER Johan närvarande 20 KF99 KUNGSBACK SWE 3/8/1998
JUUL Lauritz Krüg närvarande 20 RUDERSDAL FK DEN 1/1/1900
KAMP Mathias närvarande 20 JAF ARHUS DEN 23/3/1997 23031997000
RODUNG Ludvig närvarande 23 GFK GÖTEBORG SWE 21/11/1998
ERIKSSON Carl-J närvarande 24 DIF STOCKHOLM SWE 24/9/1997
WEINIUS Gustaf närvarande 29 DIF STOCKHOLM SWE 17/10/1997
JOHANSSON Tim närvarande 30 LJFK LJUNGBY SWE 28/12/1998
LEWIN Johan närvarande 31 WFF ÖREBRO SWE 25/9/1998
PERSSON Arvid närvarande 36 MF19 MALMÖ SWE 15/3/1997
ENGBERG Ivar närvarande 52 GFK GÖTEBORG SWE 6/2/1999
ADOLFSSON Feli närvarande 54 KF99 KUNGSBACK SWE 28/8/1997
LARSSON Rasmu närvarande 54 C4 KRISTIANSTAD SWE 25/7/1998
SAVELAINEN Jo närvarande 54 EM ESPOO FIN 9/5/1999
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Pouler, omgång nr 1

sida 1/2

Poule nr 1    9:00    pist nr  1
Domare: DEJENFELT Rasmus SWE KF99 KUNGSBACKA, SUNDQUIST Hans FIN EM ESPOO

V/M Index UTranking
JOHANSSON Tim LJFK SWE  0  V  0  0  4 V4 0.333 -8 13 4
OLSEN Johannes HFK DEN  V  V  2  0  V  V 0.667 6 22 3
LARSSON Rasmu C4 K SWE  1  1  3  2  1  4 0.000 -18 12 7
GAHM Oscar GFK SWE  V  V  V V4 V V4 1.000 20 28 1
KELPE Henning FG S GER V2 V  V  3  V  V 0.833 18 25 2
JOHANSSON Ale KF99 SWE  V  3  V  0  1  2 0.333 -9 16 5
TAURIAINEN To EM FIN  3  2  V  0  0  V 0.333 -9 15 6

Poule nr 2    9:00    pist nr  2
Domare: BREMS Anders DEN HFK KOBENHAVN

V/M Index UTranking
GUSTAFSSON Vi KF99 SWE  2  4  V  2  4  4 0.167 -4 21 6
BONTES Joris OS D NED  V  V  V  1  V  2 0.667 4 23 4
SAAVALAINEN EM FIN  V  3  V  4  V  V 0.667 7 27 3
ENGBERG Ivar GFK SWE  0  0  2  2  2  0 0.000 -24 6 7
KAMP Mathias JAF DEN  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
NÖBBELIN Oskar C4 K SWE  V  4  1  V  2  3 0.333 -6 20 5
WEINIUS Gustaf DIF SWE  V  V  3  V  4  V 0.667 8 27 2

Poule nr 3    9:00    pist nr  3
Domare: GRIP Lina SWE MF19 MALMÖ

V/M Index UTranking
ADOLFSSON Feli KF99 SWE V4 V  V  V  2  1 0.667 -2 22 3
FRANSSON Andr LJFK SWE  3  3 V4 V  1  2 0.333 -6 18 5
JUUL Lauritz Krüg RUD DEN  4  V  V  2  0  3 0.333 -8 19 6
DITTMER Johan KF99 SWE  4  2  4  1  2  0 0.000 -16 13 7
DE BRUIN Sam OS D NED  3  3  V  V  2  2 0.333 -1 20 4
KIMFORS Anton GFK SWE  V  V  V  V  V V3 1.000 19 28 1
WILHELMSON A EM FIN  V  V  V  V V3 2 0.833 14 25 2

Poule nr 4    9:00    pist nr  4
Domare: EKLUND Edvin SWE MF19 MALMÖ, LINDE Birgitta SWE GFK GÖTEBORG

V/M Index UTranking
WIRSTAD GUST KF99 SWE  V  V  4  V  V  V 0.833 17 29 1
RODUNG Ludvig GFK SWE  0  2  1  V  1  4 0.167 -11 13 7
SAVELAINEN Jo EM FIN  0 V4  V  4  2  2 0.333 -7 17 5
VON HAARTMA DIF SWE  V  V  2  V  3  V 0.667 7 25 3
BOVIN Sofus RUD DEN  4  1  V  2  2  2 0.167 -11 16 6
MIKKILÄ Max TMÅ FIN  2  V  V  V  V  4 0.667 8 26 2
PERSSON Arvid MF1 SWE  1 V4 V  1 V3 V 0.667 -3 19 4

Poule nr 5    10:13    pist nr  5
Domare: GRIP Lina SWE MF19 MALMÖ

V/M Index UTranking
KOCHBATI Erik GFK SWE  V  4  V  V  V 0.800 9 24 1
ERIKSSON Carl-J DIF SWE  3  V  V  V  2 0.600 -2 20 4
MIETTINEN Henr EM FIN  V  4  V  3  V 0.600 5 22 3
LEWIN Johan WFF SWE  1  4  1  1  1 0.000 -17 8 6
DEJENFELT Tobi KF99 SWE  3  4  V  V  V 0.600 7 22 2
ALEXANDERSE RUD DEN  3  V  2  V  1 0.400 -2 16 5
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Ranking av pouler, omgång nr 1 (sortering enligt ranking - 34 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn land V/M Index UT grupp

1 GAHM Oscar SWE 1.000 20 28 kvalificerade
2 KIMFORS Anton SWE 1.000 19 28 kvalificerade
3 KAMP Mathias DEN 1.000 15 30 kvalificerade
4 KELPE Henning GER 0.833 18 25 kvalificerade
5 WIRSTAD GUST SWE 0.833 17 29 kvalificerade
6 WILHELMSON A FIN 0.833 14 25 kvalificerade
7 KOCHBATI Erik SWE 0.800 9 24 kvalificerade
8 WEINIUS Gustaf SWE 0.667 8 27 kvalificerade
9 MIKKILÄ Max FIN 0.667 8 26 kvalificerade

10 SAAVALAINEN FIN 0.667 7 27 kvalificerade
11 VON HAARTMA SWE 0.667 7 25 kvalificerade
12 OLSEN Johannes DEN 0.667 6 22 kvalificerade
13 BONTES Joris NED 0.667 4 23 kvalificerade
14 ADOLFSSON Feli SWE 0.667 -2 22 kvalificerade
15 PERSSON Arvid SWE 0.667 -3 19 kvalificerade
16 DEJENFELT Tobi SWE 0.600 7 22 kvalificerade
17 MIETTINEN Henr FIN 0.600 5 22 kvalificerade
18 ERIKSSON Carl-J SWE 0.600 -2 20 kvalificerade
19 ALEXANDERSE DEN 0.400 -2 16 kvalificerade
20 DE BRUIN Sam NED 0.333 -1 20 kvalificerade
21 NÖBBELIN Oskar SWE 0.333 -6 20 kvalificerade
22 FRANSSON Andr SWE 0.333 -6 18 kvalificerade
23 SAVELAINEN Jo FIN 0.333 -7 17 kvalificerade
24 JUUL Lauritz Krüg DEN 0.333 -8 19 kvalificerade
25 JOHANSSON Tim SWE 0.333 -8 13 kvalificerade
26 JOHANSSON Ale SWE 0.333 -9 16 kvalificerade
27 TAURIAINEN To FIN 0.333 -9 15 kvalificerade
28 GUSTAFSSON Vi SWE 0.167 -4 21 kvalificerade
29 BOVIN Sofus DEN 0.167 -11 16 kvalificerade
30 RODUNG Ludvig SWE 0.167 -11 13 kvalificerade
31 DITTMER Johan SWE 0.000 -16 13 kvalificerade
32 LEWIN Johan SWE 0.000 -17 8 kvalificerade
33 LARSSON Rasmu SWE 0.000 -18 12 kvalificerade
34 ENGBERG Ivar SWE 0.000 -24 6 kvalificerade
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Pouler, omgång nr 2

sida 1/2

Poule nr 1    11:15    pist nr  1
Domare: DEJENFELT Pontus SWE KF99 KUNGSBACKA

V/M Index UTranking
SAAVALAINEN EM FIN  V  V  4  V  2  2 0.500 3 23 3
GUSTAFSSON Vi KF99 SWE  1  V  V  3  4  V 0.500 -1 23 4
BOVIN Sofus RUD DEN  3  1  0  V  3  2 0.167 -14 14 7
NÖBBELIN Oskar C4 K SWE  V  4  V  V  V  V 0.833 9 29 1
VON HAARTMA DIF SWE  1  V  3  4  V  1 0.333 -8 19 6
DE BRUIN Sam OS D NED  V  V  V  3  4  0 0.500 -1 22 5
GAHM Oscar GFK SWE  V  4  V  4  V V4 0.667 12 27 2

Poule nr 2    11:15    pist nr  2
Domare: DEJENFELT Rasmus SWE KF99 KUNGSBACKA

V/M Index UTranking
ERIKSSON Carl-J DIF SWE  3  V  3  V  V  V 0.667 10 26 2
MIKKILÄ Max TMÅ FIN  V  1  4  V  V  4 0.500 1 24 3
JOHANSSON Ale KF99 SWE  1  V  2  V  2  2 0.333 -8 17 6
KIMFORS Anton GFK SWE  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
TAURIAINEN To EM FIN  2  1  4  0  4  3 0.000 -16 14 7
OLSEN Johannes HFK DEN  0  4  V  2  V  V 0.500 -1 21 4
FRANSSON Andr LJFK SWE  3  V  V  0  V  1 0.500 -5 19 5

Poule nr 3    11:15    pist nr  3
Domare: GRIP Lina SWE MF19 MALMÖ

V/M Index UTranking
KAMP Mathias JAF DEN  V  V  V  V  V  1 0.833 11 26 2
WEINIUS Gustaf DIF SWE  2  V  1  V  V  V 0.667 5 23 4
RODUNG Ludvig GFK SWE  2  2  1  3  V  0 0.167 -16 13 6
DEJENFELT Tobi KF99 SWE  2  V  V  V  V  V 0.833 14 27 1
SAVELAINEN Jo EM FIN  4  3  V  2  V  1 0.333 -4 20 5
LARSSON Rasmu C4 K SWE  0  0  4  2  1  1 0.000 -22 8 7
BONTES Joris OS D NED  V  3  V  2  V  V 0.667 12 25 3

Poule nr 4    11:15    pist nr  4
Domare: EKLUND Edvin SWE MF19 MALMÖ, LINDE Birgitta SWE GFK GÖTEBORG

V/M Index UTranking
DITTMER Johan KF99 SWE  0  1  4  1  1 0.000 -18 7 6
ADOLFSSON Feli KF99 SWE  V  4  3  V  2 0.400 0 19 5
KOCHBATI Erik GFK SWE  V  V  4  2  V 0.600 2 21 3
JUUL Lauritz Krüg RUD DEN  V  V  V  3  1 0.600 0 19 4
KELPE Henning FG S GER  V  4  V  V  V 0.800 10 24 1
MIETTINEN Henr EM FIN  V  V  4 V3  3 0.600 6 20 2

Poule nr 5    11:15    pist nr  5
Domare: BREMS Anders DEN HFK KOBENHAVN, SUNDQUIST Hans FIN EM ESPOO

V/M Index UTranking
ALEXANDERSE RUD DEN V4 0  1  V  4  V 0.500 -6 19 5
LEWIN Johan WFF SWE  3  2  V  V  4  V 0.500 2 24 4
WILHELMSON A EM FIN  V  V  V V4 V  V 1.000 17 29 1
JOHANSSON Tim LJFK SWE  V  4  2  V  4  V 0.500 5 25 3
PERSSON Arvid MF1 SWE  4  4  3  2  1  V 0.167 -8 19 6
WIRSTAD GUST KF99 SWE  V  V  3  V  V  V 0.833 10 28 2
ENGBERG Ivar GFK SWE  3  0  2  2  3  0 0.000 -20 10 7
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Rankning efter  poulerna (sortering enligt ranking - 34 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn land V/M Index UT grupp

1 KIMFORS Anton SWE 1.000 38 58 kvalificerade
2 WILHELMSON A FIN 0.917 31 54 kvalificerade
3 KAMP Mathias DEN 0.917 26 56 kvalificerade
4 GAHM Oscar SWE 0.833 32 55 kvalificerade
5 WIRSTAD GUST SWE 0.833 27 57 kvalificerade
6 KELPE Henning GER 0.818 28 49 kvalificerade
7 DEJENFELT Tobi SWE 0.727 21 49 kvalificerade
8 KOCHBATI Erik SWE 0.700 11 45 kvalificerade
9 BONTES Joris NED 0.667 16 48 kvalificerade

10 WEINIUS Gustaf SWE 0.667 13 50 kvalificerade
11 ERIKSSON Carl-J SWE 0.636 8 46 kvalificerade
12 MIETTINEN Henr FIN 0.600 11 42 kvalificerade
13 SAAVALAINEN FIN 0.583 10 50 kvalificerade
14 MIKKILÄ Max FIN 0.583 9 50 kvalificerade
15 OLSEN Johannes DEN 0.583 5 43 kvalificerade
16 NÖBBELIN Oskar SWE 0.583 3 49 kvalificerade
17 ADOLFSSON Feli SWE 0.545 -2 41 kvalificerade
18 VON HAARTMA SWE 0.500 -1 44 kvalificerade
19 JUUL Lauritz Krüg DEN 0.455 -8 38 kvalificerade
20 ALEXANDERSE DEN 0.455 -8 35 kvalificerade
21 DE BRUIN Sam NED 0.417 -2 42 kvalificerade
22 JOHANSSON Tim SWE 0.417 -3 38 kvalificerade
23 PERSSON Arvid SWE 0.417 -11 38 kvalificerade
24 FRANSSON Andr SWE 0.417 -11 37 kvalificerade
25 GUSTAFSSON Vi SWE 0.333 -5 44 kvalificerade
26 SAVELAINEN Jo FIN 0.333 -11 37 kvalificerade
27 JOHANSSON Ale SWE 0.333 -17 33 kvalificerade
28 LEWIN Johan SWE 0.273 -15 32 kvalificerade
29 BOVIN Sofus DEN 0.167 -25 30 kvalificerade
30 TAURIAINEN To FIN 0.167 -25 29 kvalificerade
31 RODUNG Ludvig SWE 0.167 -27 26 kvalificerade
32 DITTMER Johan SWE 0.000 -34 20 kvalificerade
33 LARSSON Rasmu SWE 0.000 -40 20 kvalificerade
34 ENGBERG Ivar SWE 0.000 -44 16 kvalificerade
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sida 1/21 KIMFORS Anton GFK GÖTEBORG SWE

Tablån för 64

64 --------- ---

33 LARSSON Rasmu C4 KRISTIANSTAD SWE

32 DITTMER Johan KF99 KUNGSBACK SWE    15/6

17 ADOLFSSON Feli KF99 KUNGSBACK SWE

48 --------- ---

49 --------- ---

16 NÖBBELIN Oskar C4 KRISTIANSTAD SWE

9 BONTES Joris OS DEN BOSCH NED

56 --------- ---

41 --------- ---

24 FRANSSON Andr LJFK LJUNGBY SWE

25 GUSTAFSSON Vi KF99 KUNGSBACK SWE

40 --------- ---

57 --------- ---

8 KOCHBATI Erik GFK GÖTEBORG SWE

5 WIRSTAD GUST KF99 KUNGSBACK SWE

60 --------- ---

37 --------- ---

28 LEWIN Johan WFF ÖREBRO SWE

21 DE BRUIN Sam OS DEN BOSCH NED

44 --------- ---

53 --------- ---

12 MIETTINEN Henr EM ESPOO FIN

13 SAAVALAINEN EM ESPOO FIN

52 --------- ---

45 --------- ---

20 ALEXANDERSE RUDERSDAL FK DEN

29 BOVIN Sofus RUDERSDAL FK DEN

36 --------- ---

61 --------- ---

4 GAHM Oscar GFK GÖTEBORG SWE

KIMFORS Anton

Tablån för 32

DITTMER Johan
   15/4

ADOLFSSON Feli

NÖBBELIN Oskar
   15/8

BONTES Joris

FRANSSON Andr
   15/10

GUSTAFSSON Vi

KOCHBATI Erik
   15/8

WIRSTAD GUST

LEWIN Johan
   15/10

DE BRUIN Sam

MIETTINEN Henr
   15/11

SAAVALAINEN 

ALEXANDERSE
   15/5

BOVIN Sofus

GAHM Oscar
   15/8

KIMFORS Anton

Tablån för 16

NÖBBELIN Oskar

   15/7

BONTES Joris

KOCHBATI Erik

   15/14

WIRSTAD GUST

DE BRUIN Sam

   13/12

SAAVALAINEN 

GAHM Oscar

   15/6

KIMFORS Anton

KOCHBATI Erik

DE BRUIN Sam

GAHM Oscar
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sida 2/23 KAMP Mathias JAF ARHUS DEN

Tablån för 64

62 --------- ---

35 --------- ---

30 TAURIAINEN To EM ESPOO FIN

19 JUUL Lauritz Krüg RUDERSDAL FK DEN

46 --------- ---

51 --------- ---

14 MIKKILÄ Max TMÅF TURKU FIN

11 ERIKSSON Carl-J DIF STOCKHOLM SWE

54 --------- ---

43 --------- ---

22 JOHANSSON Tim LJFK LJUNGBY SWE

27 JOHANSSON Ale KF99 KUNGSBACK SWE

38 --------- ---

59 --------- ---

6 KELPE Henning FG SEGEBERG GER

7 DEJENFELT Tobi KF99 KUNGSBACK SWE

58 --------- ---

39 --------- ---

26 SAVELAINEN Jo EM ESPOO FIN

23 PERSSON Arvid MF19 MALMÖ SWE

42 --------- ---

55 --------- ---

10 WEINIUS Gustaf DIF STOCKHOLM SWE

15 OLSEN Johannes HFK KOBENHAVN DEN

50 --------- ---

47 --------- ---

18 VON HAARTMA DIF STOCKHOLM SWE

31 RODUNG Ludvig GFK GÖTEBORG SWE

34 ENGBERG Ivar GFK GÖTEBORG SWE    15/10

63 --------- ---

2 WILHELMSON A EM ESPOO FIN

KAMP Mathias

Tablån för 32

TAURIAINEN To
   15/2

JUUL Lauritz Krüg

MIKKILÄ Max
   15/12

ERIKSSON Carl-J

JOHANSSON Tim
   15/9

JOHANSSON Ale

KELPE Henning
   15/9

DEJENFELT Tobi

SAVELAINEN Jo
   15/6

PERSSON Arvid

WEINIUS Gustaf
   14/9

OLSEN Johannes 

VON HAARTMA
   15/14

RODUNG Ludvig

WILHELMSON A
   15/6

KAMP Mathias

Tablån för 16

JUUL Lauritz Krüg

   15/5

ERIKSSON Carl-J

KELPE Henning

   15/11

DEJENFELT Tobi

WEINIUS Gustaf

   15/8

OLSEN Johannes 

WILHELMSON A

   15/8

KAMP Mathias

KELPE Henning

DEJENFELT Tobi

WILHELMSON A
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sida 1/1

1 KIMFORS Anton GFK GÖTEBO SWE

Tablån för 16

16 NÖBBELIN Oskar C4 KRISTIANS SWE    15/7

9 BONTES Joris OS DEN BOSC NED

8 KOCHBATI Erik GFK GÖTEBO SWE    15/14

5 WIRSTAD GUST KF99 KUNGSB SWE

12 DE BRUIN Sam OS DEN BOSC NED    13/12

13 SAAVALAINEN EM ESPOO FIN

4 GAHM Oscar GFK GÖTEBO SWE    15/6

3 KAMP Mathias JAF ARHUS DEN

14 JUUL Lauritz Krüg RUDERSDAL DEN    15/5

11 ERIKSSON Carl-J DIF STOCKHO SWE

6 KELPE Henning FG SEGEBERG GER    15/11

7 DEJENFELT Tobi KF99 KUNGSB SWE

10 WEINIUS Gustaf DIF STOCKHO SWE    15/8

15 OLSEN Johannes HFK KOBENH DEN

2 WILHELMSON A EM ESPOO FIN    15/8

KIMFORS Anton

Tablån för 8

KOCHBATI Erik
   15/6

DE BRUIN Sam

GAHM Oscar
   12/11

KAMP Mathias

KELPE Henning
   13/9

DEJENFELT Tobi

WILHELMSON A
   15/14

KIMFORS Anton

Semifinaler

GAHM Oscar

   15/10

KAMP Mathias

DEJENFELT Tobi

   15/12

KIMFORS Anton

Final

KAMP Mathias

   15/11
KAMP Mathias


